UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
CÂMPUS DE PALMAS

DIREÇÃO

109 Norte Av. NS-15, ALCNO-14, Bala II | 77001-090 | Palmas/TO
(63) 3232-8020 | www.uft.edu.br | dirpalmas@uft.edu.br

EDITAL N° 003/2015 – DIRPALMAS
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA MATRÍCULA

EM DISCIPLINAS ISOLADAS – ALUNO ESPECIAL

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Direção do Câmpus de
Palmas, torna público o Edital nº 003/2015 de resultado do Processo Seletivo para Matrícula
em Disciplinas Isoladas – Aluno Especial, objeto do Edital nº 001/2015.

1. DO RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES PARA ALUNO ESPECIAL 2015.1

1.1. Em conformidade com as análises promovidas pelas Coordenações de Curso e com o Edital
nº 001/2015, segue a relação de candidatos que tiveram suas inscrições deferidas e indeferidas.

CURSO: ADMINISTRAÇÃO DISCIPLINA PARECER
Suzanir Santos de Castro Rodrigues
Araújo

Comércio Exterior Deferido
Gestão Pública Deferido

Loren Cristina de Castro Santos Contabilidade
Indeferido

(Documentação Incompleta)

Maria Julia Gomes Saturnino
Comércio Exterior / Economia

Brasileira / Administração /
Financeira e Orçamentária I

Deferido
Deferido
Deferido

Eliana Aparecida Rebello

Empreendedorismo
Indeferido

(Não foi ofertada no Edital)
Elaboração e Análise de

Projetos
Indeferido

(Não foi ofertada no Edital)
Contabilidade Deferido

Marcello Auggusto Ferreira Teles
Comércio Exterior  Indeferido

(Documentação Incompleta) Gestão Pública

CURSO: CIÊNCIAS
ECONÔMICAS

DISCIPLINA PARECER

Juliana de Oliveira Pontes

Técnica de Pesquisa em
Economia

Deferido

Economia Regional e Urbana Deferido
Desenvolvimento
Socioeconômico

Deferido

Mercello Auggusto Ferreira Teles Cálculo Diferencial e Integral I
Indeferido

(Documentação Incompleta)
Maria de Los Angeles Martinez
Cohen

Economia Brasileira I Deferido

Paulo Vitor de Sousa Soares Estatística I  Deferido

Sandra De Oliveira Gomes Pereira

Elaboração e Análise de
Projetos

Deferido

Empreendedorismo  Deferido
Economia do Setor Público I  Deferido

2

CURSO: ENFERMAGEM DISCIPLINA PARECER

Domingos Bonfim Ribeiro Dos
Santos

Bioquímica Básica Deferido
Biologia Molecular Deferido

Viviane Alves De Araújo Bioquímica Básica Deferido
Biologia Molecular Deferido

Palmas, 21 de maio de 2015

AURÉLIO PESSOA PICANÇO
Diretor do Câmpus de Palmas